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Conservatori Municipal
de MUsica de Manresa

CURS

OFERTA DE PLACES PER ALS
ENSENYAMENTS DE MUSICA DE
GRAU PROFESSIONAL
CURS 2024/2025

document actualitzat el 26/03/2024

ESPECIALITAT PLACES

OFERTADES

ir GP

Clarinet
Guitarra
Fagot
Oboé
Percussio (masica moderna)
Piano
Saxofon
Trompa
Trompeta
Tuba
Viola
Violi
Violoncel

1
2
1
1
1
8
1
1
1
2
2
5
1

CURS

ESPECIALITAT PLACES

OFERTADES

2n a 6e
GP

Cant

Guitarra classica

Guitarra eléectrica

Percussio

Piano

Viola

Violi

1
1
1
1
4
1
2
1

Violoncel




